Brzozow, dn. 29.02.2024 r.

ZP.272.5.2024

Zamawiajacy:
Powiat Brzozowski
ul. Armii Krajowej 1
36-200 Brzozow

Do wszystkich Wykonawcow

Nr ref. postepowania: ZP.272.5.2024

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia Nr ZP.272.5.2024 prowadzonego
w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn.: ,,Budowa budynku uzytecznoSci
publicznej na potrzeby administracji samorzadowej dla Powiatu Brzozowskiego”.

WYJASNIENIA i ZMIANY
tresci Specyfikacji warunkow zaméwienia

Zamawiajacy — Powiat Brzozowski dziatajac na podst. art. 284 ust. 6, w zwiazku z art.
284 ust 2 i art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.) udostepnia ponizej tres¢ otrzymanych zapytan do
SWZ, wraz z odpowiedziami/zmianami tresci SWZ:

Nr:

Tres$¢ pytan i odpowiedzi:

Data
udzielenia
odpowiedzi:

Pytanie:

Prosimy o zmiang zapisow warunkéw udziatu w postgpowaniu oraz dopuszczenie w
zakresie zdolnosci technicznej i zawodowej wykazanie wykonania zadania polegajacego
na budowie budynku wraz z wewnetrznymi instalacjami (zapewniajacymi mozliwos¢
uzytkowania tego budynku zgodnie z jego przeznaczeniem) o kubaturze nie mniejszej niz
2326 m3, lub wykazanie budowy dwoch nowych obiektow budowlanych (budynki) w
ramach oddzielnych zamowien o kubaturze nie mniejszej niz 2200 m3 kazdy

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednia wniosek Wykonawcy w tym zakresie, w zwigzku z
powyzszym, na podst. art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje si¢ zmiany tresci SWZ, w
nastepujacy sposob:

W Rozdziale X111 [Warunki udziatu w postgpowaniu], ust. 1 pkt. 4 lit. a) Instrukcji
dla Wykonawcow:

istniejacy zapis:

a) w odniesieniu do Wykonawcy:

Zamawiajagcy wymaga, aby Wykonawca wykazal si¢ do$wiadczeniem

w wykonaniu (zakoficzeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu

sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,

co najmniej jednego zadania, ktére obejmowalo swym zakresem roboty

budowlane polegajace na budowie obiektu budowlanego (budynku) wraz z

instalacjami wewnetrznymi, zapewniajacymi mozliwo$¢ uzytkowania tego

budynku zgodnie z jego przeznaczeniem, o kubaturze nie mniejszej niz 3 000, 00

m’.

Uwaga:

— za roboty zakonczone uznaje si¢ takie, w wyniku ktorych powstat budynek o
wymaganej powyzej kubaturze oraz dla ktérych wystawiono Swiadectwo
przejecia, Protokol koncowego odbioru lub inny réwnowazny dokument,
potwierdzajacy odbior ich przez Inwestora;

— Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykazania si¢ w/w doswiadczeniem

26.02.2024 r.
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uzyskanym podczas realizacji kontraktow w  systemie ,,zaprojektuj
i wybuduj”;

— poprzez uzyte powyzej sformulowania: , budowa”, , obiekt budowlany”,
., budynek”, Zamawiajacy rozumie definicje zgodne z okre§lonymi w ustawie
Prawo budowlane.

zastepuje sie zapisem:

a) w odniesieniu do Wykonawcy:

Zamawiajagcy wymaga, aby Wykonawca wykazal si¢ doswiadczeniem

w wykonaniu (zakonczeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu

sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,

co najmniej jednego zadania, ktore obejmowalo swym zakresem roboty

budowlane polegajace na budowie obiektu budowlanego (budynku) wraz z

instalacjami wewnetrznymi, zapewniajacymi mozliwo$¢ uzytkowania tego

budynku zgodnie z jego przeznaczeniem, o kubaturze nie mniejszej niz 2 300, 00

m>.

Uwaga:

— za roboty zakonczone uznaje si¢ takie, w wyniku ktorych powstat budynek o
wymaganej powyzej kubaturze oraz dla ktorych wystawiono Swiadectwo
przejecia, Protokot koncowego odbioru lub inny réwnowazny dokument,
potwierdzajacy odbidr ich przez Inwestora;

— Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wykazania si¢ w/w doswiadczeniem
uzyskanym podczas realizacji kontraktéw w  systemie ,,zaprojektuj
i wybuduj”;

— poprzez uzyte powyzej sformutowania: , budowa”, , obiekt budowlany”,
,budynek”, Zamawiajacy rozumie definicje zgodne z okre§lonymi w ustawie
Prawo budowlane.

Pytanie:
Proszg o przestanie specyfikacji drzwi D6 (pomieszczenie 1.12) oraz DP (pomieszczenia
1.16-1.18) brak ich w zestawieniu stolarki.

Odpowiedz:
Na rzucie pietra jest btad. Drzwi oznaczone jako D6 (1szt.) oraz DP (3szt.) powinny by¢
oznaczone jako drzwi D3. Drzwi D6 oraz DP nie wystepuja.

29.02.2024 r.

Pytanie:
W zestawieniu jest tacznie 16 sztuk drzwi D3 natomiast na rzucie wystgpuje 12. Prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz:
Na rzucie jest btad. Wtasciwa ilo$¢ to 16 szt. drzwi D3 — zgodnie z zestawieniem stolarki.

29.02.2024 r.

Pytanie:
W zestawieniu witryna W1 jest 6 szt. natomiast na rzucie wystepuje 2. Prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz:
Wrhasciwa iloéc¢ to 2 szt. witryny W1 — zgodnie z iloécig oznaczona na rzucie.

29.02.2024 r.

Wyzej wymienione wyjasnienia lub zmiany wynikajace z odpowiedzi Zamawiajacego

na pytania Wykonawcow, nalezy uwzgledni¢ w sktadanych ofertach.

Starosta Brzozowski
Zdzistaw Szmyd

w imieniu Zamawiajgcego:
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